
2021年和县中小学新任教师公开招聘
递补入围资格复审人员公告（二）
根据《2021年和县中小学新任教师公开招聘公告》精神，我县在5月11日上午对递补入围参加专业测试的报考人员进行了现场资格复审。截止上午11:30，复审合格1人，未按时参加现场资格复审3人。
现对未按时参加现场资格复审人员按报考岗位笔试合成成绩从高分到低分依次等额递补，并对有关事项公告如下：
1、 拟递补入围资格复审人员情况表：
	岗位代码
	岗位名称
	座位号
	学科专业
知识成绩
	教育综合
知识成绩
	合成成绩
(含加分)
	入围情况

	340523001001
	高中语文
	505007618
	69.00
	60.00
	65.40
	未按时资格复审

	
	
	
	
	
	
	只有4名考生参加笔试，无递补考生

	340523001003
	高中化学
	505007824
	93.00 
	67.50 
	82.80
	未按时资格复审

	
	
	505007917
	80.50 
	85.50 
	82.50
	未按时资格复审

	
	
	505007725
	87.50 
	74.00 
	82.10 
	递补入围资格复审

	
	
	505007730
	90.50 
	68.50 
	81.70 
	递补入围资格复审


二、递补资格复审要求：
现场资格复审时间：2021年5月14日上午（8:30--11：30）。逾期视为自动放弃。
现场资格复审地点：和县教育局人事股（和县财苑大厦四楼）。
现场资格复审提交材料：
（一）参加现场资格复审的考生请登录“安徽省中小学教师招聘网”（http://jszp.ahzsks.cn），打印资格复审表两份。
（二）按照《2021年和县中小学新任教师公开招聘公告》规定，除提供本人有效居民身份证、学历（学位）证书、教师资格证书、招聘岗位要求的其他相关证书、证明等原件、复印件和资格复审表等材料外，以下情况还需提供：
（1）全日制2021年应届毕业生，须提供普通高校毕业生就业报到证（所在高校尚未发放就业报到证的，需提供下列材料之一：就业协议书、学籍在线验证报告、学校教务部门加盖公章的学籍证明）等材料。

（2）已修完教学计划规定全部课程、各科成绩合格、2021年毕业但尚未取得毕业证书的非全日制学历教育的，须提供学校或省、市负责自学考试、成人教育等工作的教育主管部门出具的该学历层次、毕业时间以及“2021年毕业，已修完教学计划规定全部课程，各科成绩合格，毕业证书待发”的书面证明等材料。

（3）国家规定的择业期内未落实工作单位报考“高校毕业生”岗位的，还须根据其身份，相应提供其档案等相关材料所在单位证明，或服务基层项目相关证明材料（参考“服务基层项目”人员申报加分审核材料，2021年服务期满且截至资格复审时尚未取得证书的“服务基层项目”人员提供县级以上项目主管部门出具的“服务期满、考核合格、证书待发”等相关证明材料），或退役大学生士兵入伍通知书（或入伍批准存根复印件）、退役证明材料等相关材料，以及本人关于在择业期内未落实工作单位的书面承诺等材料。

（4）机关、事业单位在编正式工作人员须按干部人事管理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。

（5）已经通过教师资格考试笔试和面试的考生，需提供《中小学教师资格考试合格证明》和普通话水平测试等级证书原件和复印件，可在中国教育考试网查询（网址是：http://ntce.neea.edu.cn/）。

（6）香港、澳门大学学历须经国家教育行政主管部门认可；国外学历须提供教育部中国留学服务中心出具的学历认证书。
三、注意事项
（一）对资格复审合格的应聘人员，发放专业测试通知书。经资格复审不合格或未按时参加现场资格复审的，取消其参加专业测试资格。由此出现人选缺额的，不再递补。
（二）根据安徽省财政厅、安徽省物价局财综〔2013〕2568号文件规定，考生在资格复审合格后需缴纳专业测试费80元/人。
（三）根据疫情防控相关要求，考生需佩戴口罩、测量体温。
（四）现场资格复审合格的人员，需填写《2020年和县中小学教师招聘专业测试报名表》（提供与准考证同底1寸照片3张，办理专业测试证、体检用）。
咨询电话：0555-5312256（和县教育局人事股）
监督电话：0555-5313612（和县纪委监委驻县委办纪检监察组）
注：上述咨询和监督举报电话于正常办公时间使用。
                                      和县教育局

                                    2021年5月11日

